[image: image1.png]

	CONCEIÇÃO DO COITÉ – BA

PODER LEGISLATIVO

Vereador ERNANDES DE TÓ

PROJETO DE LEI ORDINÁRIA Nº 12/2023
Denomina Avenida do Povoado de Santa Rosa e dá outras providências.
A Câmara Municipal de Conceição do Coité/BA DECRETA:
Art. 1º Fica denominado de SOLANGE COSTA DA SILVA, a Avenida que dá acesso a BA 120, sentido a Unidade Básica de Saúde da Família do Povoado de Santa Rosa, neste Município.
Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.
Conceição do Coité/BA, 27 de fevereiro de 2023.
ERNANDES LOPDE DA SILVA
Ernandes de Tó
Vereador
[image: image1.png]

_989128191.doc
[image: image1.png]